
時の法令廃刊のお知らせ 

 

時の法令は、創刊の昭和25年来、皆様にご愛読いただいておりまし

たが、令和4年3月30日号（通巻第2142号）をもって廃刊すること

となりました。 

創刊以来、新法令の周知徹底を目的に、法令解説を中心に「法律」

について考えるための連載を掲載してまいりましたが、 

インターネットを活用した即時性の高い情報発信が主流となってい

ることもあり、改めて本誌の役割を見直した結果、廃刊の決定に至

りました。 

誠に勝手ではございますが、読者の皆様におかれましては、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、長年のご購読に深く御礼申し上げます。 

         

               株式会社 朝陽会 


